
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

СОВЕТСКО - ГАВАНСКОГО РАЙОНА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
«27» декабря 2022 г.  

 

№ 101/206-8 

Об изготовителе избирательных бюллетеней на досрочных выборах 

главы  городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-

Гаванского района Хабаровского края 

 

Руководствуясь пунктом 9 статьи 68 Избирательного кодекса 

Хабаровского края, пунктом 6 части 2 статьи 1 Федерального закона от 

05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, 

услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», 

территориальная избирательная комиссия Советско-Гаванского района, на 

которую возложены полномочия по подготовке и проведению выборов в 

органы местного самоуправления, местного референдума городского 

поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального 

района 

Постановляет:  

1. Осуществить закупку избирательных бюллетеней на досрочных 

выборах главы  городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-

Гаванского района Хабаровского края в МАУ « Редакция газеты «Советская 

звезда» ИНН 2704002784 по адресу г.Советская Гавань ул. Ленина, 11-А  

2. Направить настоящее постановление в МАУ «Редакция газеты  

«Советская звезда».  

3. Направить в МАУ «Редакция газеты «Советская звезда» 

постановление территориальной избирательной комиссии Советско-

Гаванского района от 27.12.2022  № 101/205-8 «О формах избирательных 

бюллетеней и требованиях к изготовлению избирательных бюллетеней для 

голосования на досрочных выборах главы  городского поселения «Город 

Советская Гавань» Советско-Гаванского района Хабаровского края. 



2 

 

4. Разместить настоящее постановление на сайтах Администрации 

муниципального района, администрации городского поселения «Город 

Советская Гавань» Советско-Гаванского района. 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии Советско-Гаванского 

района Г.В. Сорокину. 

 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии 

Советско-Гаванского района      И. В. Сурнина 

 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии  

Советско-Гаванского района       Г. В. Сорокина 
 


